Balcone interno  5,65 mq 0,25   1,41 mq 

TOTALE       95,45 mq 

Ne consegue il valore commerciale dell’immobile: 

Mq 95,45 x €/mq 1.300 = € 124.085    

che viene arrotondato in € 124.000,00 (diconsi € centoventiquattromila/00) 

Si allegano alla presente come richiesto le opportune rappresentazioni 

grafiche e fotografiche, le note relative alle trascrizioni e iscrizioni a favore e 

contro la fallita e tutti gli altri documenti idonei per l’espletamento 

dell’incarico.